
Stavební 
spoření

www.csob.cz

S pomocí se to
lépe střádá

Od státu až
1 000 Kč

ročně 



	 Uspoříte	slušnou	částku	na	vlastní	bydlení.	

	 Ulehčíte	dětem	vstup	do	dospělosti.	

	 Připravíte	si	pěkný	obnos	
	 na	přilepšení	v	penzi.	

	 Můžete	financovat	rekonstrukci	
	 nebo	koupi	nemovitosti.	

Šikovné spoření
pro každého

Stavební	spoření	se	hodí	každému,	kdo	nerad	
riskuje	a	nechce	mít	úspory	uložené	jen	tak	
na	účtu	či	doma	pod	polštářem.	Jde	o	skvělou	
volbu,	když	chcete	získat	zajímavý	úrok,	bonusy	
a	k	tomu	ještě	něco	od	státu.	

Stavebko si na počkání založíte na každé poště
i v kterékoli naší pobočce. 

 Dostupný úvěr na bydlení
	 na	rekonstrukci,	koupi	nebo	výstavbu

 Státní podpora až 1 000 Kč ročně 

 Bez vstupního poplatku 
	 pro	cílovou	částku	do	5	000	000	Kč
 
 Vklady jsou v bezpečí
	 na	stavebku	máte	peníze	pojištěné	 
	 až	do	100	000	eur.	

Jaké výhody 
stavebko nabízí? 

Aby	vám	stát	na	stavebko	každý	rok	přidal	
něco	ze	své	pokladny,	je	třeba	spořit	alespoň	
6	let.	Pokud	ho	ukončíte	dřív,	o	podporu	bohužel
přijdete.	Také	záleží	na	tom,	kolik	si	spoříte.	
Pro	získání	nejvyššího	možného	příspěvku	
(až	1	000	Kč	ročně)	byste	měli	spořit	minimálně	
1	700	Kč	měsíčně.

Zaregistrujte	se	do	ní	přes	aplikaci	ČSOB	Smart
a	získejte	online	přehled	o	spoření	i	případném	
úvěru.	Díky	založené	Klientské	zóně	získáte	roční	
výpis	zdarma.

TIP:	Po	6	letech	trvání	stavebka	můžete	
prostředky	vybrat	nebo	pokračovat	ve	spoření.	

Jak funguje 
příspěvek od státu?

Klientská zóna 
ČSOB Stavební  
spořitelny



A umíme toho 
mnohem víc

Kontakt	na	našeho	specialistu

S	námi	vyřešíte	nejen	spoření,	ale	jsme	specialisté	
i	na	půjčky,	pojištění,	…	na	co	si	vzpomenete.	

Více	informací	získáte	na	své	poště,	 
online	v	aplikaci	ČSOB	Smart	nebo	na	www.csob.cz.
Rádi	vám	také	poradíme	na	naší	infolince	
495	300	300.	

	04/24	|	DL

Poskytovatelem	stavebního	spoření	 
je	ČSOB	Stavební	spořitelna,	a.s.


